06 de maio de 2025, em virtude do interregno de 1 (um) ano desde a
data do orçamento estimado, ocorrido em 16/04/2024.
D ATA DA A S S I N AT U R A : 23 de setembro de 2025.
D ATA DE INÍCIO: 06 de maio de 2025.
VA L O R DO TERMO DE A P O S T I L A M E N TO : R$ 41.482,72 (quarenta
e um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta e dois cen-
tavos).
F U N D A M E N TO LEGAL: Art. 23, § 7º e § 8º, da Lei nº 14.133, de
2021.
PROCESSO Nº SEI-480002/007235/2025.

I N S T R U M E N TO : 1° Termo de Apostilamento ao Contrato AGENERSA
nº 007/2025.
PA R T E S : AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO

[...]

06 de maio de 2025, em virtude do interregno de 1 (um) ano desde a
data do orçamento estimado, ocorrido em 16/04/2024.
D ATA DA A S S I N AT U R A : 23 de setembro de 2025.
D ATA DE INÍCIO: 06 de maio de 2025.
VA L O R DO TERMO DE A P O S T I L A M E N TO : R$ 108.571,84 (cento e
oito mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e quatro centa-
vos).
F U N D A M E N TO LEGAL: Art. 23, § 7º e 8º, da Lei nº 14.133, de
2021.
PROCESSO Nº SEI-480002/007261/2025.

AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

E D I TA L

SELEÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÕES VOLTADAS A PARTICIPAÇÃO EM AMBIENTE REGULATÓRIO EXPERIMENTAL (SANDBOX REGULATÓRIO)